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PUISTOSUUNNITELMAN SUUNNITELMASELOSTUS 

Kalmasvuoren kuntoportaat 

Tämä suunnitelmaselostus koskee Turun kaupungin Vätin (073) kaupunginosassa sijaitsevan 

Tammikankareenpuiston puistosuunnitelman osan muutosta, piirustusnumero W6534002. 

Kohde on merkitty asemakaavassa (853 30/1953) P eli puisto.  

 

Nykytilanne ja kehittämistarpeet 

Kohteen puiston läpi kulkee Paavonpolku –

niminen kuntopolku, joka on kyseisellä 

alueella merkitty valaisematon metsäpolku. 

Alueelle on toivottu OBU-hankkeena 

toteutettavia kuntoportaita. Maastonmuodon, 

saavutettavuuden ja teknisten järjestelmien 

saatavuuden kannalta paras sijainti on 

löydetty metsäpolun välittömästä 

läheisyydestä.  

Kuntoportaiden suunnittelualueella ei ole 

muita rakennelmia, alue sijaitsee kallioisessa 

metsässä. 

 

 

 

 

sijaintikartta 

 

Puistosuunnitelma 

Puiston virkistys- ja harrastekäyttöä parannetaan metsäpolun yhteyteen rakennettavilla 

kuntoportailla. Rakennusalueen metsäpohja on kivistä ja kalliosta, jolloin kuntoportaat ja 

portaille johtava rakennettava kivituhkapintainen puistopolku voidaan rakentaa alueen 

käyttötarkoitusta hävittämättä. Käynti portaille onnistuu Kankareenkujan päästä valaistulla 

reitillä tai Paavonpolkua pitkin valaisematonta reittiä käyttäen. Alueella on olemassa 

rakennettuja pysäköintipaikkoja kadun varrella.  

Portaat on suunniteltu siten, että puita kaadetaan mahdollisimman vähän. Suoraan portaan 

alueella on 13 kaadettavaa puuta, pääasiassa havupuita. Portaalle johtavan valaistun reitin 

alueella on 24 kaadettavaa puuta, pääasiassa lehtipuita. Pintamaan muokkaukset tehdään 

kevyesti portaan tukien kohdalle. Portaan välituet on suunniteltu sellaisiksi, että maaperä 

voidaan palauttaa ennalleen.   

Portaille johdetaan kaksi maastoa mukailevaa kevyttä sorastettua puistopolkua. Kuntoportaita 

voi käyttää joko portaan kulkusuuntia noudattaen tai metsäpolkuja pitkin. Portaat valaistaan 

käsijohteisiin upotetuin LED-valaisimin, puistopolku valaistaan pollarivalaisimilla.  
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Porras perustetaan betonijalustalle, portaan runko on sinkittyä terästä ja porrasaskelmat ovat 

painekyllästettyä puuta.  

Suunnitelman käsittely 

Puistosuunnitelma on nähtävillä 29.11. – 13.12.2021. Mahdolliset muistutukset suunnitelmaan 

on tehtävä ennen nähtävillä olon päättymistä osoitteeseen:  

Turun kaupunki, Kaupunkiympäristö, Kaupunkirakentaminen, Kaupunkiympäristön toteutus-

suunnittelu, Puolalankatu 5, 3. krs, 20100 Turku  

tai sähköpostiosoitteeseen: kaupunkirakentaminen.toteutussuunnittelu@turku.fi 

Lisätietoja: 

Kari Linnakoski, kari.linnakoski@turku.fi 

Mika Laine, mika.laine@turku.fi 
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